## Caeremoniale episcoporum von 1886, lib. II cap. VIII n. 14

"14. Diaconus postea sumpta cruce pectorali, eamque etiam in parte prius osculatam, ipsi Episcopo osculandam praebet, et ejus collo imponit, ita ut ante pectus pendeat; stolam deinde etiam in parte deosculatam, Episcopo deosculandam offert, eamque super ejus humeros applicat, ita ut, nec ejus collum tegat, nec transversa sit in modum crucis, sed aequaliter ante pectus pendeat: quod commodius fiet, si ei cordulae retro et ante sint annexae, quibus firmari possit, ne huc et illuc vagetur."

### Literatur:

Caeremoniale Episcoporum Clementis VIII., Innocentii X. et Benedicti XIII. Jussu editum Benedicti XIV. et Leonis XIII., Regensburg 1886, S. 148 f.

Caeremoniale Episcoporum anno 1752. Cum variationibus anno 1886, in: .

### Empfohlene Zitierweise:

Caeremoniale episcoporum von 1886, lib. II cap. VIII n. 14, in: 'Kritische Online-Edition der Nuntiaturberichte Eugenio Pacellis (1917-1929)', Schlagwort Nr. 1190, URL: [www.pacelli-edition.de/Schlagwort/1190](http://www.pacelli-edition.de/Schlagwort/1190). Letzter Zugriff am: 12.08.2024.